
SISTEMA DI QUALIFICAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI NEI SETTORI SPECIALI LAVORI 
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21/07/17 SODIS Srl Reg. Gibellino Quarona 02018700027 0163431584 sodissrl@pec.it
21/07/17 Valper Snc Frazione Ferrate Rimasco 02024750024 016395138 valpersnc@pec.it
25/07/17 Galizzi Impianti Via Noveis 67/69 Pray 02200860027 015767087 info@pec.galizzi-impianti.it
25/07/17 MBG via Campolungo 4/c Civiasco (VC) 01929180022 016355628 impresa.mbg@pec.it
25/07/17 MONDO SRL Via XX Settembre 5 Monte Grosso D'Asti 00608450052 0141953056 impresamondosrl@pec.it
25/07/17 Casalucci Srl Via Preocessione 48 Somma Lombardo VA 02665250128 0331958060 casalda@legpec.it
25/07/17 GAZEBO Spa V. Molino Vecchio 9 Gatteo 001866680401 0541818060 gazebo.commerciale@pec.it
25/07/17 Valloggia F.lli Srl Via L.da Vinci 40 Borgomanero 00112450036 0322804184 valloggiasrl@pec.it
25/07/17 Cave di Corconio S.P. Vacciago SR 229 Orta S. Giulio 00122840036 032294166 info@pec.cavedicorconio.it
25/07/17 Marello & Cappa SP Torino Svizzera 16 Formigliana 00168390029 0163858022 marellocappasrl@pec.it
25/07/17 IVIES SPA Loc. Cretaz Boson 14 Pontey (AO) 01172450072 0125635111 ivies-spa@legalmail.it
25/07/17 Micali Sas V Tosalli 43 Fara N.se 01860570033 3397750831 impresamicalisas@legalmail.it
27/07/17 Bertini Srl Loc. Miniere Riva Valdobbia 01906730021 0163922984 bertinisrl@legalmail.it
27/07/17 Alpe Strade Srl Via Giardino 26 Melazzo (AL) 00167390061 014441115 alpe.strade@legalmail.it
27/07/17 Tecnogas snc Strada Zabert 43 Villanova D'Asti 04743580013 0141948869 tecnogascovelli@interfreepec.it
27/07/17 Paoletto Srl Via Mazzini 127 Valle Mosso (BI) 00428240022 015737215 paolettof.llisrl.bi00@infopec.cassaedile.it
28/07/17 F.lli Sogno Srl Regione Lotti Greggio 01383640024 0161730146 amministrazione@pec.impresasogno.it
28/07/17 TEC.AM Via Serii 2/A Albino (BG) 02960360176 035774466 amministrazionetecamsrl@pec.it
08/08/17 Rosa Dario Frazione Prati Rimella 00416510026 3393209106 impresarosa@pec.it
08/08/17 Teknoimpianti  Srl S.S. Valsesia 22 Lenta (VC) 01877340172 0163885008 teknoimpiantif.llitambone@legalmail.it
08/08/17 impresa prini srl Via Martiri  42 19 Feriolo di Baveno 00112210034 032328415 impresaprinisrl.VB00@infopec.cassaedile.it
08/08/17 DE.BO 3 Sas Via A. Manzoni 7 Cameri (NO) 01784340034 0321806443 debo3@pec.it
16/08/17 Defabiani Srl Via al Sesia 1 Varallo 020008510022 016355201 defabiani.VC00@postepec.cassaedile.it
05/09/17 Nuova Sacced Srl via cimitero 8 Prato Sesia 00581870037 0163850015 nuovasaccedsrl@legalmail.it
06/09/17 S.c. Edil Sas Frazione Spineto 185 Castellamonte 01686380013 0124582750 scedilsas@pec.it
27/09/17 Culligan Italia Spa Via Gandolfi 6-8-10 Cadriano di Granarolo 00502961204 0516017111 culligan@pec.culligan.it
03/10/17 GIE Via Guido Rossa 14 Vado Moncalieri 032212300018 0116474450 gieimpiantiecologici@pec.it
18/03/16 Cantieri S. Gallo Via Camillo de Rossi 18 Arborio 00161490024 016186100 info@pec.cantieristradaligallo.it
10/10/17 Blu Costruzioni Srl Via F.lli Fiore 37 Leini (TO) 02361230804 0119911003 blucostruzioni@pecimprese.it
10/10/17 Carrara Srl Frazione Valletto Scopa 01850400027 016371896 carrara@pec.it
23/11/17 F.lli D'Allara Srl F.ne Molino 1/B Trivero 00219680022 0157387677 fratellidallarasrl@pec.it
23/11/17 Falcione Vincenzo Frazione Roy Fobello 01704530029 3493559916 falcionevincenzo@pec.it
13/12/17 Parolaro W di P.A. Via Roma Fobello 02340090022 016355003 parolaroalberto@legalmail.it
20/12/17 Rietti Massimo Via Roma 18 Fobello 02017800026 3475731428 rietti.massimo@pec.it
12/01/18 Rizzolo Alessio Via Noveis 41 Pray 02638390027 3335605058 rizzolo.alessio@pec.it
16/01/18 AIMA di Margiotti Via G. Brambilla 52 Castellanza 03595240122 0331481051 aimapec@pec.it
16/01/18 DEOR Loc. Miniere 16 Riva Valdobbia 01855410021 0163922815 deorimpianti@twtcert.it
18/01/18 Garito Srl V. V. Veneto 76 Borgosesia 01897580021 015737658 garitosrl@pec.it
25/01/18 MCT Via Privata Arno 6 Romagnano Sesia 01778110039 0163834878 pareti.mct@legamail.it
25/01/18 Siaf Srl Via A. Checov 48 Milano 09369850152 0233400942 siaf.srl@legalmail.it 
16/03/18 Edil A-Z Srl Via Noveis 35 Pray 01823430028 0157655281 edilazsrl@legamail.it
27/03/18 Idroambiente srl Via Bolto 10 Novate Milanese 10431500155 023504910 idroambiente@propec.it
03/05/18 BIEMME SRL Via P. da Bescapè 3 Milano 07235800963 0223181477 biemmengineering@pecimprese.it
09/05/18 FALCIOLA SAS via dal Pozzo Toscanelli 6 Milano 00860590157 022593351 impresafalciola@pec.it
09/05/18 IDROGEO Srl Via Panini 2 Fiorenzuola D'Arda 00577640345 0523943242 idrogeo@ticertifica.it
01/06/18 GIOFFRE' DAMIANO Via Garibaldi 4 Carpignano Sesia 01782970030 0321824320 impresagioffre@arubapec.it
01/06/18 F.lli D'ambrosio Via F. Rosazza 4 Sagliano Micca 00238870026 0152477195 fratellidambrosiosrl.bi00@infopec.cassaedile.it
05/06/18 Ravagnani Ettore Via Paruzza 156 Cossato 01341600029 015926555 ravagnaniettore.bi00@infopec.cassaedile.it
05/06/18 sdc srls Frazione S. Martino 42 Curino 02586660025 015985160 s.d.c.srl@pec.it
11/06/18 Silidea Srl Via Lonna 59/61 Leini (TO) 10490920013 0119973763 silideacostruzioni@legalmail.it
10/07/18 SOREMA SRl Via Maccallè 41 Biella 02205340025 015404723 soremasrl.BI00@infopec.cassaedile.it
17/08/18 DHD Srl Via Santorre di Santarosa 28 Leini (TO) 07939540014 0119953755 dhdsrl@postecert.it

LEGENDA 
Cetegorie 
A COSTRUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI OG11 - OS30
B COSTRUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI DI POTABILIZZAZIONE E DEPURAZIONE OS22
C OS21
D OG6
E OG6
F OG6
G OG1
H OG8
I OG3

Data
Categoria  G Categoria  H Categoria  ICategoria  B Categoria  C

Ragione Sociale indirizzo città P.iva Tel.
Categoria  DCategoria  A

email PEC 
Categoria  E Categoria  F

OPERE DI ACCESSOAGLI IMPIANTI, STRADE E PARCHEGGI

OSTRUZIONE E MANUTENZIONE POZZI ACQUA POTABILE
COSTRUZIONE E MANUTENZIONE SERBATOI ACQUA POTABILE
COSTRUZIONE E MANUTENZIONE STAZIONI DI SOLLEVAMENTO ACQUE
COSTRUZIONE E MANUTENZIONE RETI IDRICHE E RETI FOGNARIE
COSTRUZIONE E MANUTENZIONE EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI
OPERE FLUVIALI, DI DIFESA, DI SISTEMAZIONE IDRAULICA E DI BONIFICA


